[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22 ноябрь 2024 й.                            № 50                        22 ноября 2024 г.

         Малиновка ауылы                                                         деревня Малиновка
Об аннулировании сведений об адресах в

государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» по результатам инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР), выявлены сведения о неактуальных и недостоверных сведениях об адресах , в связи с чем

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Аннулировать следующие сведения  об адресах объектов адресации в ГАР:

1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Абуляисово, улица Ленина, дом 4

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 433b7628-464c-4ce3-b79e-f2e2c1d75c59

Причина аннулирования: прекращение существования неактульного, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.

1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Бужан, улица Лесная, дом 9

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f9f00a7a-a2fb-4131-b627-aa0fa00349ff

Причина аннулирования: прекращение существования неактульного, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
1.3. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Малиновка, улица Победы, дом 25

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 0396d1ff-04ce-45e9-a316-fa9cbac81d3d

Причина аннулирования: прекращение существования неактульного, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
1.4. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Малиновка, улица Победы, дом 8

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a37de5b1-c39e-434b-aa42-097da1dd7754
Причина аннулирования: прекращение существования неактульного, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
1.5. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Малиновка, улица Бату, дом 2

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: de87d448-063c-4d9a-8921-06707daabf4a

Причина аннулирования: прекращение существования неактульного, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
1.6. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Малиновка, улица Бату, дом 2/2

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 316ff974-19b5-4c7c-b73d-912850483bd2

Причина аннулирования: прекращение существования неактульного, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
1.7. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Зианчуринский муниципальный район, Сельское поселение Абуляисовский сельсовет, деревня Малиновка, улица Бату, дом 35

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b70633fb-396c-405f-8e51-85064b2da0e3

Причина аннулирования: прекращение существования неактульного, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев